ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШЕНИЕ
04 сентября 2019 г.

№  13 - 1
г. Санкт-Петербург

О месте предоставления и введения информации в ГАС «Выборы», содержащейся в первом экземпляре протокола УИК об итогах голосования по многомандатному избирательному округу №1, на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
В соответствии с Решением ИК ВМО СПб поселок Репино № 3-19 от 20 июня 2019 года «Об использовании территориального фрагмента ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино» п 3.3 Регламента обмена информацией при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино с использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы», в связи с изменениями внесенными в Инструкцию по размещению данных в ГАС «Выборы» утвержденную от 20 апреля 2016 года №4/33-7, Постановлением ЦИК РФ от 17.06.2019 года №205/1570-7 Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

решила:

1. Осуществить передачу участковой избирательной комиссией № 1260 Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино, исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу №1, первый экземпляр протокола УИК № 1260 об итогах голосования при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в Администрации Курортного района Санкт-Петербурга по адресу: Санкт-Петербург, пл. Свободы, дом 1 в Белом зале на II этаже.
2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.
Председатель Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино
Н.Е. Чернышева

Секретарь Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино                                                       О.Н. Тетерина